
-syötteet validoitava
-dropdown-listana rank, country, oletusmaa Suomi, oletusarvo määriteltävissä.
-tavallisten pelaajien ei tarvitse mennä turnaustenhallinnan kautta: mielummin suoraan
yksittäiseen turnaukseen.
-lista jo (esi-)ilmoittatuneista pelaajista
-pelaajan varmistus esim. syntymäpäivän perusteella (muokkausta varten)
-lomakkeeseen lisättävä syntymäpäiväkenttä drop down-valikkona: vain päivä ja kuukausi.
Oletusvalinta tyhjä: invalidi valinta.
-syntymäpäivää ei saa näyttää muille
-myös tietojen poistaminen
-muokkausoikeudet admineille
-mahdollisuus turnauskohtaisten lisäkenttien lisäämiseen
-esi-ilmoon tieto onko oikeutusta alennukseen (turnauskohtaisesti)
-ilmoon tieto paljonko maksoi lopulta ja mitä alennuksia oli
-alennukset voivat muuttua turnauksesta toiseen
-sallitut alennusten yhdistelmät, dominoivat alennukset
-alennusten määrät euroissa, EI prosentteina
-maksu ei saa painua pakkaselle
-"alennus" voi olla myös maksun korotus
-(turnauksen luonnin yhteyteen mahdollisuus ympätä HTML:ää sivuun)
-turnauksen luontiin perusmaksu - hinta päivittyy dynaamisesti ja näytetään myös
käyttäjälle
-esi-ilmojen data säilytettävä
-tietojen kopiointi esi-ilmosta ilmoon yhdellä klikkauksella
-ihmisille tarkoitettu tekstilogi merkittävistä tapahtumista
-viesti ylläpidolle -kenttä, joka on näkyvissä vain käyttäjälle itselleen ja ylläpidolle
-alennukset voidaan näyttää kaikille
-import wikistä: voidaan olettaa määrämuotoiseksi, jonka admin korjaa käytännössä.
ilmoitus: "parse error at line x" riittää. Pelaajan perustietojen kopioiminen riittää.
-Wikistä tulisi lukea neljä ensimmäistä kenttää järjestysnumeron jälkeen. Muut kentät
heitetään mäkeen. Oletusmaaksi Suomi, myös määriteltävissä joksikin muuksi. Etunimi
viimeiseen välilyöntiin asti.
-admin-passu ulkoiseen tiedostoon
-turnauksen sulkeminen: admineille nappi ennakkoilmo päälle/pois. Automatisointia ei
tarvita.
-admineille tieto mitä XML-tiedostoa käytetään.
-asiakkaalle alpha-versio kts. tehtävälistat

-OhTu välidemo 5.11.
-4. sykli valmis 20.11.
-dokumentoitava sen verran, että järjestelmän saa pystyyn. Ei tarvitse selittää tomcatin
asennusta etc. englanniksi. Suomenkielistä dokumentaatiota ei tarvita.
-5. sykli valmis 4.12.
-projekti valmis 18.12.


